[image: image1.wmf]
ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE VÁRZEA GRANDE
DIRETORIA DO FORO

II PROCESSO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIO REALIZADO PELA DIRETORIA DO FORO DA COMARCA DE VÁRZEA GRANDE
                                                EDITAL N. 011/2014/RH-VG – GABARITO OFICIAL/DEFINITIVO
O Juiz de Direito e Diretor do Foro da Comarca de Várzea Grande – Dr. Otávio Vinicius Affi Peixoto, no uso de suas atribuições legais, torna público a análise dos recursos interpostos e a Correção do Gabarito Preliminar n.º 009/2014/RH, referente à prova realizada no dia 17 de agosto de 2014, em conformidade com o Edital N. 002/2014/RH-VG, disponibilizado em 16/05/2014, no DJE n. 9295/2014, para fazer constar:
PROVA
PORTUGUÊS

	1
	C

	2
	C
corrigida

	 3
	D

	4
	B

	5
	D

 NOÇÕES DE DIREITO

	1
	B

	2
	C
corrigida

	3
	D

	4
	D

	5
	D

	6
	B

	7
	B

	8
	A

	9
	C

	10
	C

INFORMÁTICA

	1
	B
anulada

	2
	A

	3
	B

	4
	C

	5
	D
anulada

 Observações:

1. As provas serão corrigidas de acordo com o Gabarito Definitivo;

2.  Em hipótese alguma será aceito de recurso de recurso e/ou de gabarito oficial definitivo.

Várzea Grande/MT, 10 de setembro de 2014.

Juiz Otávio Peixoto

Diretor do Foro

PAGE
2

_972739704.unknown